

**Vygg & Rubin Invest ApS**  
Kirkegade 162, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 37 59 23 15

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

---

Thomas Vygg Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vygg & Rubin Invest ApS Kirkegade 162 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 59 23 15
	Stiftet: 5. april 2016
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Vygg Kristensen Torben Rubin Iversen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling, drift og salg af ejendomme og hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 249 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>248.709</b>	<b>77.407</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.704	-62.017
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.644</u>	<u>-60.449</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.361</b>	<b>-45.059</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-17.059</u>	<u>9.574</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>120.302</u></b>	<b><u>-35.485</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	120.302	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-35.485</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>120.302</u></b>	<b><u>-35.485</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>2.381.082</u>	<u>2.806.808</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.381.082</u>	<u>2.806.808</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.381.082</u></b>	<b><u>2.806.808</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>66.914</u>	<u>64.701</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>66.914</u>	<u>64.701</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.956</u>	<u>12.078</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>107.870</u></b>	<b><u>76.779</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.488.952</u></b>	<b><u>2.883.587</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	72.134	-48.168
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>122.134</b>	<b>1.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	970.367	1.300.262
Deposita	62.800	62.800
Anden gæld	1.220.000	1.220.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.253.167	2.583.062
Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	13.342	70
Anden gæld	46.309	244.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.651	298.693
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.366.818</b>	<b>2.881.755</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.488.952</b>	<b>2.883.587</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-12.683	37.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.485	-35.485
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-48.168	1.832
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.302	120.302
	<b>50.000</b>	<b>72.134</b>	<b>122.134</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	57.644	60.449
	<b>57.644</b>	<b>60.449</b>
	2022	2021
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.272	4.070
Årets regulering af udskudt skat	-2.213	-13.644
	<b>17.059</b>	<b>-9.574</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.100.902	3.100.902
Afgang i årets løb	-415.665	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.685.237</b>	<b>3.100.902</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-294.094	-232.077
Årets afskrivninger	-53.704	-62.017
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	43.643	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-304.155</b>	<b>-294.094</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.381.082</b>	<b>2.806.808</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.260 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.381 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		